Milkshake mix

Varenummer: AB 83362

MATILDE

Ingredienser:

Meelk 4% fedt, sukker, skummetmaelkspulver, emulgator:
E471, stabilisator: E401, E407, aroma.

Allergener:

Maelk J

Yderligere info:

Opbevaring: 2° - 25°

Holdbarhed: Uabnet 122 dage. Abent 2-3 dage pa kel (5°)
Seerligt: Skriv pa kartonen hvilken dato du har abnet den!

Blabaer-muffin
Varenummer: AB 42832

Ingredienser:

HVEDEMEL (tilsat calcium, jern, nicotinamid, thiamin), sukker,
rapsolie, vand, blabaer 10%, HELAGSPULVER, modificeret
stivelse, druesukker, vallepulver (MALK), haavemiddel (E450,
E501), torrede AGGEHVIDER, emulgator (vegetabilsk E471),
stabilisator (E415), salt, naturlig aroma.

Kan indeholde spor af soja

Allergener:
Meelk J
g j
_ o Hvede
Yderligere info: Gluten J

Opbevaring: -25° - -18°. Optget 5°

Holdbarhed: Uabnet péa frost 361 dage. Optoet 5 dage i pose, Kan indeholde spor af soja.
2 dage uden pose

Seerligt: Skriv hvilken dato du har taget dem op af
fryseren!
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Chokolade-muffin
Varenummer: AB 210674
Ingredienser:

HVEDEMEL (tilsat calcium, jern, nicotinamid, thiamin), sukker,
rapsolie, vand, merk chokolade 7% (sukker, kakaomasse,
kakaosmer, emulgator (E322-SOJA), naturlig aroma), MALKE-
CHOKOLADE 7% (sukker, SODMALKSPULVER, kakaosmar,
kakaomasse, emulgator (E322-SOJA), naturlig aroma), £AGGE-
PULVER, modificeret stivelse, fedtreduceret kakaopulver 2%,
haevemiddel (E450, E500), valletorstof (MALK), torret £AGGE-
HVIDE, emulgator (vegetabilsk E475), salt, aroma, stabilisator
(E415).

Yderligere info:

Opbevaring: -25° - -18, optoet 5°

Holdbarhed: Udbnet pa frost 361 dage. Optoet 5 dage i pose,
2 dage uden pose

Seerligt: Skriv hvilken dato du har taget dem op af
fryseren!

Allergener:

Meelk
g
Soja
Gluten
Hvede

S

/g (ra)
Varenummer: AB

Ingredienser:

Honseaeg med skal

Yderligere info:

Opbevaring: 5°

Holdbarhed: Se emballage

Seerligt: Tilberedes kun ved bestilling

Allergener:

Ag J
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Nachos

Varenummer: AB 245800 N ACWIP:IO
: CHIPS
Ingredienser: Aomcum

HVEDEMEL, Majsmel (68%), solsikke-/rapsolie, salt, malto-
dextrin, chilipeber (0,9%), druesukker, lagpulver, geerekstrakt,
krydderiekstrakt, aroma, koriander, spidskommen, syre (citron-
syre), farve/fargestoff (paprikaekstrakt).

LIS
Per

Allergener:

Ingen kendte allergener

Yderligere info:

Opbevaring: stuetemperatur

Holdbarhed: Uabnet 175 dage. Se emballage

Seerligt: Luk posen grundigt, sa de ikke bliver blade.

Pommes Frites

Varenummer: AB 206315 k

v -
Ingredienser: LN =,
Kartofler, palmeolie, modificeret kartoffelstivelse, rismel, . '= Y \
maltodextrin, salt haevemiddel: E450 og E500, stabilisator: _ .

Xanthan gummi

Allergener:

Ingen kendte allergener

Yderligere info:

Opbevaring: -25° - 18° grader
Holdbarhed: Udbnet pa forst 540 dage.
Seerligt: Tilberedes kun ved bestilling
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Ristede lag
Varenummer: AB 77849
Ingredienser:

Log /76%), palmeolie, hvedemel (GLUTEN), salt. Til 100g
stegte er anvendt 2409 ra lag.

Allergener:

Gluten J

Yderligere info:

Opbevaring: 5° - 25°

Holdbarhed: Udbnet 160 dage. se dato
Seerligt: Ikke pa keal, ellers bliver de blade

Blabeer (frost)

Varenummer: AB 201184

Ingredienser:

Blabaer 100%

Allergener:

Ingen kendte allergener

Yderligere info:

Opbevaring: -30° - -18°

Holdbarhed: Uabnet pa frost 455 dage

Seerligt: Ma ikke nedfryses igen efter optaning.
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Jordbaer (frost)
Varenummer: AB 201218
Ingredienser:

Jordbaer

Allergener:

Ingen kendte allergener

Yderligere info:

Opbevaring: -30° - -18°

Holdbarhed: Uabnet pa frost 365 dage

Seerligt: Ma ikke nedfryses igen efter optening.

Mango i tern (frost)
Varenummer: AB 30970
Ingredienser:

Mango

Allergener:

Ingen kendte allergener

Yderligere info:

Opbevaring: -30° - -18°

Holdbarhed: Uabnet pa frost 455 dage

Seerligt: Ma ikke nedfryses igen efter optaning.
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Ananasjuice
Varenummer: AB 87733
Ingredienser:

Ananasjuice fra koncentrat. Pasteuriseret.

Yderligere info:

Opbevaring: 0° - 20°

Holdbarhed: Se dato. Pa kel efter &bning

Seerligt: Notér pa kartonen hvilken dato den er dbnet

netung?

Ananas

Y

Allergener:

Ingen kendte allergener

Appelsinjuice
Varenummer: AB 84571

Ingredienser:

Appelsinjuice fra koncentrat. Pasteuriseret

Yderligere info:

Opbevaring: 0° - 20°

Holdbarhed: Se dato. Pa kel efter abning

Seerligt: Notér pa kartonen hvilken dato den er abnet

Allergener:

Ingen kendte allergener
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AEblejuice
Varenummer: AB 84573
Ingredienser:

/Ablejuice fra koncentrat.

Yderligere info:
Opbevaring: 0° - 20°
Holdbarhed: Se dato. Pa kel efter &bning

Seerligt: Notér pa kartonen hvilken dato den er dbnet

/Eble/Apple

juice

paansk ‘)

. 4

Allergener:

Ingen kendte allergener

Hyldeblomst Lemonade saft
Varenummer: AB 216679
Ingredienser:

Vand, okologisk rarsukker, gkologisk citronsaft fra koncentrat
og okologisk hyldeblomstekstrakt (7,5%), surhedsregulerende
middel: Citronsyre og antioxidant: Ascorbinsyre. Pasteuriseret

Yderligere info:
Opbevaring: 0° - 20°
Holdbarhed: Se dato. Pa kel efter abning

Seerligt: Notér pa flasken hvilken dato den er dbnet

Allergener:

Ingen kendte allergener
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Chokoladetopping
Varenummer: AB 28025

Ingredienser:

Glukosesirup, sukker, kakaopulver(12%), vand. Farvestof:

Karamel E150d. Modificeret stivelse:E1422, aroma, Kon-
serveringsmiddel: E202.

Yderligere info:

Opbevaring: 5° - 25°

Holdbarhed: Uabnet 270 dage. Abnet se emballage
Seerligt: Skriv pa flasken hvilken dato den er abnet!

Allergener:

Ingen kendte allergener

NAVN

Varenummer: xx
Ingredienser:

XX

Yderligere info:
Opbevaring: xx
Holdbarhed: xx
Seerligt: XX

Allergener:

XX
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